
 

 

168/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 31.07.2018 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 31 pkt. 4a, § 34 pkt 1 oraz § 

46 pkt 7  Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuje Nadzwyczajny Zjazd Delegatów na dzień 31 sierpnia 2018 roku, godzina 17:00 – I termin, 

17.30 – II termin. 

Cel: Sytuacja finansowa Polskiego Związku Badmintona w roku 2018 i dalsze funkcjonowanie 

Związku. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


